Yayasan mencoba tampil

sebagai jembatan penghubung antara orang-orang yang membutuhkan bantuan

dengan para dermawan yang ingin menginfaqkan hartanya dan berharap hanya

pahala dari Allah Subhanahu Wa Ta’ala.

Yayasan ini berdiri pada hari Jumat tanggal 13 Februari 2009M

bertepatan dengan 18 Safar 1430H telah berdiri sebuah lembaga sosial

Yayasan mencoba tampil sebagai

jembatan penghubung antara orang-orang yang membutuhkan bantuan dengan

para dermawan yang ingin menginfaqkan hartanya dan berharap hanya pahala

dari Allah Subhanahu Wa Ta’ala .

Legalitas Yayasan

a. Pada hari Jumat tanggal 13 Februari 2009 M bertepatan dengan 18 Safar

1430 H telah berdiri sebuah lembaga sosial kemanusiaan, dengan akte

No. 35 Notaris Haji Muhammad Afdal Gazali SH di Jakarta; kemudian

di perbaharui melalui Akta pernyataan keputusan para Pembina Yayasan

Ash-Shilah No. 24 tanggal 26 juni 2012 Notaris Shella Falianti,SH di

ingin menempuh jalan kebaikan dengan menginfaqkan rizqinya di jalan Allah dan

berharap hanya pahala dari Allah Subhanahu Wa Ta`ala.

Yayasan telah terdaftar secara resmi pada kementerian Hukum dan Hak

Asasi Manusia (HAM) Republik Indonesia.LegalitasYayasan pada hari Jum`at

tanggal 13 Februari 2009 M bertepatan dengan 18 Safar 1430 H telah berdiri

sebuah lembaga sosial kemanusiaan, dengan akte No. 35 Notaris Haji Muhammad

Afdal Gazali SH di Jakarta ; kemudian di perbaharui melalui Akta pernyataan

keputusan para Pembina Yayasan Ash-Shilah No. 24 tanggal 26 Juni 2012 Notaris

Shella Falianti, SH di Jakarta tentang perubahan tempat kedudukan yayasan dan

perubahan struktur dewan pengurus.

Untuk mengoptimalkan kinerja yayasan dalam menyalurkan bantuan di

Indonesia, maka kantor yayasan berpindah ke Jakarat pada awal tahun 2012. Kini

Yayasan Ash-Shilah berdomisili di jln. Tebet timur Dalam I No. 03 Rt. 04/04

kelurahan Tebet Timur, kecamatan Tebet, Kota Jakarta Selatan,Provinsi DKI

Jakarta 12820, resmi didirikan pada tanggal 13 Februari 2009 M/18 Safar 1430 H.

Yayasan Ash-Shilah bergerak dalam waktu yang berkesinambungan.

Yayasan Ash-Shilah berasaskan Islam (berpedoman pada Alquran dan

Assunnah).

Yayasan Ash-Shilah adalah yayasan yang mengutamakan profesionalitas,

keterbukaan dan kemandirian dalam melaksanakan amal kebajikan dengan tetap